Hublot rond ouvrant en laiton poli
Attributs du produit :
Diamètre: 153 mm, 185
mm, 207 mm, 264 mm,
300 mm, 470 mm
Codes produits :
Référence 1007/LA/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Composition: Laiton
Dimensions: Voir onglet Description
Fabrication: Italie
Description brève du produit :
Hublot décoratif rond ouvrant à double fermeture en laiton poli avec contre-plaque extérieure,
permettant une parfaite étanchéité de l'ensemble.
Il pourra servir de petite fenêtre sur une porte de salle de bain ou pour décorer votre intérieur.
Il s'ouvre et se ferme avec 2 écrous papillon.
Description du produit :
Caractéristiques
Hublot en laiton massif
Fenêtre ouvrante étanche
Finition polie miroir non vernie
Fabrication artisanale italienne
Référence Diamètre verre (A) Diamètre Ext. (B) Diamètre trou (c) Épaisseur cloison
(D)
1007/LA/100 100 mm 125 mm 153 mm 12 mm
1007/LA/125 125 mm 152 mm 182 mm 12 mm
1007/LA/150 150 mm 175 mm 207 mm 12 mm
1007/LA/168 168 mm 195 mm 264 mm 25 mm (ou 50mm
sur commande)
1007/LA/200 200 mm 235 mm 300 mm 25 mm (ou 50mm
sur commande)
1007/LA/350 350 mm 385 mm 470 mm 25 mm (ou 47mm
sur commande)
Questions fréquemment posées
1. Comment se fixe ce hublot ?
Percez votre mur ou votre porte de l'ouverture nécessaire (côte B) pour encastrer ce